
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 31.08.2021 № 12-26/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про включення до переліку об’єктів приватизації в 2021році 

нежитлових приміщень по вул.Баха 58а,58б 

 

 Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(19.08.2021 № 2669) щодо включення до переліку об’єктів приватизації   в 2021 

році нежитлових приміщень – недіючих майстерні та бібліотеки ЗОШ №5, 

керуючись п. 22. ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, – 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Включити в перелік об’єктів приватизації комунального майна 

територіальної громади в 2021році нежитлові приміщення – недіючі майстерня 

та бібліотека ЗОШ №5, які знаходяться за адресою: вул.Баха, 58а, 58б, 

м.Золотоноша. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова                Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


